ЕЖИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

	21.09.2022
	№
	1

	ж/д ст.Ежиха

	О выборах заместителя председателя
 Ежихинской сельской Думы пятого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области Ежихинская сельская Дума пятого созыва РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Ежихинской сельской Думы пятого созыва РЕШЕТОВУ ГАЛИНУ ИВАНОВНУ.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ежихинской сельской Думы                                          В.С. Рогачев
Глава Ежихинского сельского поселения                                             В.С. Рогачев
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава Ежихинского

сельского поселения                                                                              В.С. Рогачев
РАЗОСЛАНО:  в дело, информационный бюллетень, Котельничская
                           межрайонная прокуратура